

**DK-EL ApS**  
**Jernbanegade 13, 7160 Tørring**

**CVR-nr. 36 47 91 83**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019

---

David Korsholm Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DK-EL ApS Jernbanegade 13 7160 Tørring
	CVR-nr.: 36 47 91 83 Stiftet: 6. januar 2015 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	David Korsholm Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen for Nr. Nebel og Omegn Bredgade 46 6830 Nr. Nebel
<b>Modervirksomhed</b>	DK-El Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af udførelse af elinstallationsarbejder for virksomheder og private.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har igen i 2018 oplevet en vækst på næsten 50%, hvilket har stillet store krav til organisationen. Denne er i 2018 blevet styrket væsentlig, ligesom selskabets lokalemæssige situation er blevet forbedret og udvidet betydeligt.

Selskabet har fået nyt overdomicil på Jernbanegade 13 i Tørring og har oprettet ny afdeling i Karlslunde.

Selskabet ser sig godt rustet til fremtiden og har en god ordrebeholdning.

Årets resultat efter skat blev et overskud på 684 t.kr. mod et overskud på 1.515 t.kr. i 2017. Årets resultat er påvirket af ovenstående organisatoriske og lokalemæssige ændringer. I betragtning heraf anses årets resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.884.512</b>	<b>14.158.210</b>
1 Personaleomkostninger	-16.954.666	-11.400.640
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-783.517	-656.337
Andre driftsomkostninger	-30.406	-16.690
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.115.923</b>	<b>2.084.543</b>
Andre finansielle indtægter	0	-8.077
Øvrige finansielle omkostninger	-232.145	-127.879
<b>Resultat før skat</b>	<b>883.778</b>	<b>1.948.587</b>
2 Skat af årets resultat	-199.958	-433.517
<b>Årets resultat</b>	<b>683.820</b>	<b>1.515.070</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	683.820	1.265.070
<b>Disponeret i alt</b>	<b>683.820</b>	<b>1.515.070</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Produktionsanlæg og maskiner	198.716	237.786
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.885.849	2.673.963
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.084.565</u>	<u>2.911.749</u>
Deposita	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.094.565</u></b>	<b><u>2.911.749</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.579.143	1.184.462
Varebeholdninger i alt	<u>2.579.143</u>	<u>1.184.462</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.745.086	1.851.530
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.455.383	4.807.002
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.062.016	4.538
Andre tilgodehavender	211.560	406.050
Periodeafgrænsningsposter	141.405	77.811
Tilgodehavender i alt	<u>8.615.450</u>	<u>7.146.931</u>
Likvide beholdninger	1.994	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.196.587</u></b>	<b><u>8.331.393</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.291.152</u></b>	<b><u>11.243.142</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Anpartskapital	300.000	300.000
6	Overført resultat	2.934.294	2.250.474
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>3.234.294</b></u>	<u><b>2.800.474</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	733.124	533.166
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>733.124</b></u>	<u><b>533.166</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Leasingforpligtelser	1.342.093	1.420.738
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.342.093</u>	<u>1.420.738</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	760.158	574.579
	Gæld til pengeinstitutter	2.500.562	750.800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.360.212	2.984.824
	Gæld til tilknyttede virksomheder	73.758	0
	Gæld til associerede virksomheder	50.000	0
	Selskabsskat	0	202.136
	Anden gæld	3.236.951	1.976.425
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.981.641</u>	<u>6.488.764</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>10.323.734</b></u>	<u><b>7.909.502</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>14.291.152</b></u>	<u><b>11.243.142</b></u>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

	2018	2017	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	16.032.623	10.101.010	
Pensioner	1.583.286	1.072.782	
Andre omkostninger til social sikring	245.701	150.216	
Personaleomkostninger i øvrigt	-906.944	76.632	
	<b>16.954.666</b>	<b>11.400.640</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	34	25	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	202.136	
Årets regulering af udskudt skat	199.958	231.381	
	<b>199.958</b>	<b>433.517</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Tekniske anlæg og maskiner</b>	<b>Varebiler</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar	333.221	3.563.424	132.352
Tilgang	54.300	1.049.938	0
Afgang	0	-405.935	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>387.521</b>	<b>4.207.427</b>	<b>132.352</b>
Afskrivninger 1. januar	95.435	972.706	49.107
Årets afskrivninger	93.370	663.677	26.470
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-258.030	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>188.805</b>	<b>1.378.353</b>	<b>75.577</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>198.716</b>	<b>2.829.074</b>	<b>56.775</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		2.439.778	

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	16.937.127	8.807.081
Modtagne acotobetalinge	-15.481.744	-4.000.079
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>1.455.383</b>	<b>4.807.002</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	1.455.383	4.807.002
	<b>1.455.383</b>	<b>4.807.002</b>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	300.000	300.000
	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.250.474	985.404
Årets overførte overskud eller underskud	683.820	1.265.070
	<b>2.934.294</b>	<b>2.250.474</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	250.000	0
Udloddet udbytte	-250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
	<b>0</b>	<b>250.000</b>
<b>8. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	2.102.251	1.995.317
Heraf forfalder inden for 1 år	-760.158	-574.579
	<b>1.342.093</b>	<b>1.420.738</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.500 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.579 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.745 t.kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	0 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	255 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en månedlig ydelse på 25.000 kr. for Jernbanegade 13. Huslejeforpligtelsen udgør 150 tkr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Arbejdsgarantier stillet af forsikringsselskab og pengeinstitut udgør på balancedagen 1.679 t.kr. Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udførte arbejder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DKN Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationselskabet.